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Málþing og málstofur 

Framtíð barna: Forvarnir 1, 2 og 3! 
Málþing í samstarfi við  Lionshreyfinguna á Íslandi.   
Þetta málþing var fyrsta skrefið í samstarfi RBF og 
Lions. Guðrún Björt Yngvadóttir, alþjóðastjórnarmaður 
Lions setti málþingið, Ávarp flutti Elísabet Karlsdóttir 
framkvæmdastýra RBf.  
Sigrún Júlíusdóttir stjónarformaður RBF, kynnti 
starfsemi RBF og verkefnið Læsi á lífið. Einnig voru 
kynnt tvö samstarfsverkefni RBF. Katrín 
Þorsteinsdóttir félagsráðgjafi kynni verkefnið, Barn í 
blóma, forvörn til framtíðar og Sigríður Björnsdóttir 
Blátt áfram kynnti, Forvarnarverkefni gegn 
kynferðislega ofbeldi á börnum á Íslandi. Fyrirlestrana 
er að finna á; 
http://www.rbf.is/malstofur_erindi_og_fyrirlestrar 
 
Heilsufar, líðan og aðstæður eldri borgara - 
niðurstöður nýrra rannsókna. 
RBF stóð fyrir málþingi í samstarfi við  stofnun 
stjórnsýslufræða og stjórnmála Landssamband eldri 
borgara.  Dagskrá málþingsins má sjá á;  
http://www.hi.is/vidburdir/malthing_heilsufar_lidan_
og_adstaedur_eldri_borgara_nidurstodur_nyrra_rann
sokna 
 
Nýjar leiðir í geðheilbrigðismálum  
Lára Björnsdóttir félagsráðgjafi MA, sérfræðingur 
Velferðarráðuneytinu og einn höfundur nýútgefinnar 
skýrslu um; Ný sjónarhorn og leiðir til bættrar 
geðheilsu. Norrænt verkefni um valdeflingu í 
geðheilbrigðisþjónustu, flutti fyrirlestur um 
niðurstöður skýrslunnar sem hún kallaði;  Valdefling 

leið til bata og betra lífs  á málþingi 
félagsráðgjafafélagsins 21 mars sl. Áætluð er útgáfa 
þemaheftis tímarits félagsráðgjafa um þetta málefni. 
  
Málstofuröð vorannar 
Þema vormisseris er; Tækifæri efri ára - aðbúnaður og 
samvinna. í tilefni Evrópuárs: þátttaka eldra fólks og 
einhugur milli kynslóða. Haldnar hafa verð þrjár 
málstofur af fjórum á þessu vormisseri. Síðasta 
málstofa vorannar verður 26 apríl, en þá mun 
Sigurveig H. Sigurðardóttir dósent félagsráðgjafardeild 
kynna niðurstöður rannsóknar sinnar (ICEOLD) í 
fyrirlestri sem hún nefnir; Aldraðir og þjónusta, hver 
hjálpar hverjum? 
http://www.rbf.is/sites/files/rbf/file_attach/Malstofur
od%20vor%202012.pdf 
  

Námskeið 

Gottman námskeið – að verða foreldri 
RBF ásamt Gottman á Íslandi og fjölskyldunefnd 
Stúdentaráðs var með námskeið fyrir verðandi 
foreldra helgina 17-18 mars. Námskeiðið var 
nemendum Háskóla Íslands að kostnaðarlausu. Góð 
þátttaka var á námskeiðinu og almenn ánægja. 
Námskeiðið er eftir hjónin John og Julie Gottnam sem 
eru ein af fremstu sérfræðingum í að tengja saman 
rannsóknir og meðferð.  leiðbeinendur á þessum 
námskeiðum eru Hera Ó Einarsóttir félagsráðgjafi, 
Ólafur Grétar Gunnarsson fjölskylduráðgjafi og 
Valgerður Snæland Jónsdóttir fv. sérkennslufulltrúi og 
skólastjóri sem eru öll viðurkenndir Gottman 
leiðbeinendur. Næsta námskeið fyrir stúdenta verður í 
maí. 
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Útgáfur 

 
Væntanlegar útgáfur 
Afdrif barna sem dvöldu á meðferðarheimilum 
Barnaverndarstofu á árunum 2000–2007. Unnið fyrir 
Barnaverndarstofu.  
 
Aðstæður reykvískra barnafjölskyldna: Félagslegt 
tengslanet, tómstundir og almennt heilsufar barna. 
Unnið fyrir Velferðarsvið Reykjavíkur.  
 

Heimsókn 

 
Námsheimsókn frá Noregi 
RBF mun taka á móti  15 sérfræðingum frá  
embætti Fylkismannsins í Vestur Agder í Noregi 19-22 
apríl.  (Fylkesmannsembetet í Vest Agder, helse- og 
omsorgsavdelingen). RBF hefur skipulagt heimsóknir 
fyrir hópinn til samstarfsaðila sinna í 
Velferðarráðuneytingu og Velferðarsviðs Reykjavíkur 
sem og að heimsækja Hrafnistu í Boðaþingi 5-7 í 
Kópavogi. Þá mun RBF bjóða hópnum í Háskóla Íslands 
þar sem kynnt verða nýleg verkefni RBF, ásamt 
kynningum á forvarnarstarfi Blátt áfram og 
forvarnarverkefnum gegn áfengis- og vímuefnum.   
 
 

 
  

Framkvæmdanefnd RBF 
  Sigrún, Halldór og Elísabet 


